15. Leges ieiunii eucharistici attingentes aegrotos qui morbo sic dicto « diabetico » laborant clarificentur ita ut ipsi aliquid cibum solidum per modum medicinae sine scrupulo sumere possint immediate ante Communionem.

16. Ad praecavendam confusionem quae orta est in recenti conclavi, proponimus ut in futuro crux electrica adhibeatur loco fumi albi coloris ad significandam electionem novi Summi Pontificis.

✠ IOANNES C. CODY  
*Episcopus Londonensis*

18

EXC.MI P. D. IOSEPHI E. LIMOGES

*Archiepiscopi Episcopi Montis Laurei (Mont-Laurier)*

Monte Laureo, die 25 aprilis 1960

*Eminentissime Domine,*

Litteras quas dignatus es Nobis dare die 18 iunii 1959 et quarum responsionem urges in litteris diei 21 martii 1960, ab Ill.mo et Rev.mo Mons. Pericle Felici subsignatis, verecunde accepimus.

De retardatione meae responsionis me excusans, Tibi nunc propono sequentes quaestiones, quae, consultis viris ecclesiasticis peritis et prudentibus, mihi videntur opportune tractandae in Concilio Oecumenico.

### I - *In re dogmatica*

Notio theologica de Episcopatu.

### II - *In re morali*

A) Praecisio de obligatione sanctificandi diem Dominicam, sive positiva sive negativa. Specialiter optandum est quod regulae practicae dentur de operibus servilibus proscribendis aut tolerandis hac die. Quidam fideles propensi sunt ad operam dandam diebus dominicis laboribus physicis ab eorum quaestu differentibus, sive quia in hebdomada non habent tempus istos labores perficiendi, sive per modum ludi. Plures sunt qui, in Nostram montanam et sylvestrem dioecesim e magnis civitatibus venientes, se dant, sabbato et die dominica, constructionis domus ruralis ubi possint cum familia venire omnibus hebdomadarum finibus (week-ends).

Videtur opportunum his recentibus problematibus solutionem recentem dare.

B) Datis undique pluribus ac pluribus veritatis virtuti offensionibus, utile videretur theologiam de mendacio revocare.

### III - *In re canonica*

A) Optatur dilucida determinatio iurium Ordinarii Episcopi erga domus religiosas tam virorum quam feminarum, tam de iure pontificio quam de iure dioecesano, tam exemptorum quam non exemptorum.

B) Optatur quoque, pro Ordinario, facultas sacerdotibus aliis ac

parochis delegandi potestatem Confirmationem ministrandi pueris in periculo mortis constitutis in absentia istorum parochorum. Exempli gratia Vicario Foraneo pro illius vicariatu. Item extensio illius potestatis in favorem adulatorum in mortis periculo constitutorum qui forsan confirmati nondum fuerint.